
 

 

 

 

 

 

 

各位 

2021年 7月 20日 

日本管理センター株式会社 

(3276 東証一部) 

 

 

 

 

 

本日、6月 1日「株式会社シンエイおよび株式会社シンエイエステートの株式の取得(子会社化)に関する

お知らせ」にて開示していた通り、株式会社シンエイ及び株式会社シンエイエステートの全株式の取得が完

了致しました。それに伴い、運用戸数が 105,462戸となり、今期目標としておりました運用戸数 105,000戸を

達成いたしました。 

 

皆様の日頃のご愛顧に、厚くお礼申し上げます。 

 

賃貸経営や賃貸管理に不安をお持ちのオーナー様より多くのご相談をいただいております。今後も

JPMCグループ一丸となり、賃貸経営のプロとして「オーナー資産の最大化」に努めてまいりますので、引き

続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 報道関係の方のお問い合わせ先 

日本管理センター株式会社              電話 03(6268)5225 

運用戸数 10万戸突破のお知らせ 


